PAGE

ПРОТОКОЛ № 12/17
заседания Совета
Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства по содействию в области энергосбережения и энергоэффективности «ЭнергоАудит 31»
 «04» мая 2012 г.

г. Москва
Время начала собрания: 09 час. 40 мин.
Время окончания собрания: 10 час. 30 мин.
Место проведения собрания: 105120, г. Москва, ул. Сергия Радонежского, д. 2.
Присутствовали: члены Совета Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства по содействию в области энергосбережения и энергоэффективности «ЭнергоАудит 31» (далее – Партнерство):

1. Председатель Совета Партнерства - Матвеев Игорь Юрьевич.

Члены Совета Партнерства:

1. Ахметов Якуб Искандярович – отсутствует
2. Чернова Ирина Викторовна
3. Чевилев Рудольф Николаевич – секретарь заседания Совета
Заседание Совета правомочно в соответствии с п. 10.12. Устава Партнерства.
Приглашены без права голосования:
Исполнительный директор Партнерства Иванова Юлия Валерьевна;
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение вопроса о прекращении членства в Партнерстве.

2. Рассмотрение вопроса об исключении из состава членов Партнерства.

1. По третьему вопросу повестки дня

Рассмотрение вопроса о прекращении членства в СРО НП «ЭнергоАудит31»

СЛУШАЛИ: Исполнительный директор Иванова Ю.В. доложила Совету о поступившем заявлении, о прекращении членства в Партнерстве:

- Общество с ограниченной ответственностью «Элмонт» - (СРО Э-031/253А);
- Общество с ограниченной ответственностью «Новая Эра» - (СРО Э-031/302А).

- Общество с ограниченной ответственностью  «Независимая экспертно-оценочная организация «ЭКСПЕРТ» - (СРО Э-031/160А).
- Общество с ограниченной ответственностью «Уральский Центр Экологической Безопасности» - (СРО Э-031/201А).
- Некоммерческое партнерство «Центр качества «Экспертиза» - (СРО Э-031/004А).
- Общество с ограниченной ответственностью «Дальневосточный энергетический центр» - (СРО Э-031/057А).
- Индивидуальный предприниматель Ичетовкин Андрей Владимирович – (СРО-Э-031/019ИП).
Предложение вынесено на голосование.
Голосовали: «ЗА» 2, «ПРОТИВ» 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» 0 ,
Решение принято «ЕДИНОГЛАСНО»

РЕШИЛИ: прекратить членство в СРО НП «ЭнергоАудит31»:
- Общество с ограниченной ответственностью «Элмонт» - (СРО Э-031/253А);
- Общество с ограниченной ответственностью «Новая Эра» - (СРО Э-031/302А).

- Общество с ограниченной ответственностью  «Независимая экспертно-оценочная организация «ЭКСПЕРТ» - (СРО Э-031/160А).
- Общество с ограниченной ответственностью «Уральский Центр Экологической Безопасности» - (СРО Э-031/201А).
- Закрытое Акционерное Общество «Сибирский центр энергетической экспертизы» - (СРО Э-031/138А).
- Некоммерческое партнерство «Центр качества «Экспертиза» - (СРО Э-031/004А).
- Общество с ограниченной ответственностью «Дальневосточный энергетический центр» - (СРО Э-031/057А).
2. По четвертому вопросу повестки дня

Рассмотрение вопроса об исключении из состава членов Партнерства - ООО Торгово-Производственная Фирма «Трехсельское» - (СРО Э-031/093А).
СЛУШАЛИ: Член Совета Партнерства Чевилев Р.Н., сообщил присутствующим о проведении Дисциплинарным комитетом проверки  деятельности члена Партнерства: ООО Торгово-Производственная Фирма «Трехсельское» - (СРО Э-031/093А), в результате которых было выявлено нарушение раздела № 3 Положения Партнерства о взносах, выразившегося в неуплате (несвоевременной уплате членских взносов в Партнерство).

         Председатель Совета Матвеев И.Ю. предложил принять решение об исключении из состава членов Партнерства ООО Торгово-Производственная Фирма «Трехсельское» - (СРО Э-031/093А).

         Исполнительному директору инициировать предъявление судебного иска о принудительном взыскании с ООО Торгово-Производственная Фирма «Трехсельское» - (СРО Э-031/093А) суммы задолженности по уплате членских взносов в Партнерство.

Предложение вынесено на голосование.
Голосовали: «ЗА» 2, «ПРОТИВ» 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» 0 ,
Решение принято «ЕДИНОГЛАСНО»

РЕШИЛИ: исключить из состава членов Партнерства ООО Торгово-Производственная Фирма «Трехсельское» - (СРО Э-031/093А).
Председатель собрания  __________________________ Матвеев И.Ю.

Секретарь собрания  ______________________________ Чевилев Р.Н.